opec

ZP.260.43.2020.3.ENW Gdynia, dn. 07.12.2020 r.

Do uczestnikdw postepowania

Dotyczy: postepowania nr EZP/684/2020 na ,Zaprojektowanie i montaz instalacii
fotowoltaicznej na dachach budynkéw zlokalizowanych przy ul. Gdariskiej 49 w Rumi oraz
przy ul. Opata Hackiego 14 budynek B w Gdyni”.

Informuje, ze w dniu 02.12.2020 r. do Zamawiajgcego wptynely zapytania o nastepujacej
tresci:

1. Czy Zamawiajqcy bedzie posiadat opinie konstruktora dotyczqca obcigzenia dachu, czy tez
oczekuje, aby w ramach zamdwienia wykonawca takq opinie dostarczyt?
Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje, ze w ramach realizacji przedmiotu zaméwienia, wybrany
Wykonawca wykona na swoj koszt ekspertyze techniczng zawierajacg opinie konstruktora
dotyczacg nosnosci dachu. Wykonawca winien zawrzeé w cenie oferty wykonanie niniejszej
ustugi.
Zamawiajacy zmodyfikowat tres¢ dokumentacji postepowania w sposéb nastepujacy:
1) zatacznik nr 1 do Zapytania ofertowego
a) §2ust. 1lit. a) oraz b) dodano pozycje:
mod dnia 7.12.2020 r.:

>

* koszt wykonania koszt ekspertyzy technicznej dotyczacej obciazenia dachu

....................................... PLN (netto) (stownie: ................... z ../100)
............................................ PLN (Vvat) (STOWNIEE s 2 o 1O0)
........................................... PLN (brutto) (stownie: ................... zt ../100)

b) § 2 ust. 1 dodano ustepy nr 9 + 11:
9. Jezeli z przygotowanej przez konstruktora opinii dotyczacej nosnosci dachu

wynikato bedzie, iz nie jest mozliwe wykonanie przedmiotu Umowy (dach
ktoregokolwiek z budynkédw nie bedzie spetniat wymogéw nosnosci),
Wykonawca wystawi fakture VAT wytacznie za przygotowanie opinii (dotyczy
lokalizacji, w ktérej stwierdzono niniejsze).

10. W przypadku zaistnienia sytuacji, o ktérej mowa w ust. 9 niniejszego paragrafu,
Zamawiajacy odstapi od realizacji czesci przedmiotu Umowy (wykonanie
projektu technicznego instalacji fotowoltaicznej oraz montazu z materiatéw i
urzadzen wtasnych instalacji fotowoltaicznej) wycenionej w ust. 1 lit. a)i/lub b).
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11. W sytuacji, o ktérej mowa w ust. 10 niniejszego paragrafu Wykonawcy nie beda
przystugiwaty zadne dodatkowe roszczenia finansowe ponad wskazane w
pozycji ,koszt wykonania koszt ekspertyzy technicznej dotyczacej obcigzenia
dachu” —ust. 1 lit. a) i/lub b) tiret trzecie niniejszej Umowy.

c) dodano podpunktt) w § 3 ustep nr 4:
sporzadzenie ekspertyz technicznych dotyczacych obcigzen dachéw (odrebnych dla
obu lokalizacji).

2) zatgcznik nr 2 do Zapytania ofertowe

M ania 7.12

o koszt wykonania koszt ekspertyzy technicznej dotyczacej obcigzenia dachu
....................................... PLN (netto)

............................................ PLN (Vat)
........................................... PLN (brutto)

2. Kto ponosi koszt opinii konstruktora w przypadku gdy okaze sie, ze dach nie spetnia
warunkéw na montaz instalacji fotowoltaicznej?
Odpowiedz: Odpowiedz udzielona zostata w punkcie nr 1 niniejszego pisma.

3. Kto ponosi koszt wykonana wzmocnienia dachu w przypadku takiego wymogu
konstruktora?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie przewiduje mozliwosci rozszerzenia przedmiotu umowy o

ustuge wzmocnienia dachu. W niniejszej sytuacji beda miaty zastosowanie przepisy § 2 ust. 1

ustepy nr 9 + 11 zatgcznika nr 1 do Zapytania ofertowego.

4. W zapytaniu jest wymog wykonania ,,modernizacje instalacji odgromowej” czy dotyczy to
zabezpieczenia instalacji fotowoltaicznej, czy wykonania modernizacji instalacji odgromowej
budynku?

Odpowiedz: Instalacja odgromowa winna zosta¢ zmodernizowana zgodnie z wymaganiami
zawartymi w § 3 ust. 4 lit. a) zatacznika nr 1 do Zapytania ofertowego (Przedmiot Umowy
obejmuje wykonanie i uzgodnienie projektu wykonawczego instalacji fotowoltaicznej
zawierajqcego (...) zakres niezbednych zmian koniecznych do prawidfowego funkcjonowania
istniejqcej instalacji odgromowej obiektu wraz z analizq ryzyka oraz obliczeniem wymaganych
odstepow izolacyjnych tak, aby spetniata ona wymagania aktualnie obowigzujgcych norm PN-
EN 62305). Instalacje odgromowa nalezy doprowadzi¢ do zgodnoici z wymaganiami
obowigzujacych przepiséw w momencie zainstalowania przedmiotu zamdwienia.

5. Czy Zamawiajqcy dopuszcza, aby usuniecie awarii nastgpito w terminie dtuzszym niz 7 dni —
wynikajgcym z gwarancji producenta sprzetu, oraz wynikajqcym z czasu koniecznego do
wykonania ekspertyzy sprzetu okreslajgcej przyczyne awarii - czy awaria podlega gwarancji
czy tez nie?

Odpowiedi: Zamawiajacy zmodyfikowat tres¢ § 6 ust. 9 zatacznika nr 1 do Zapytania
ofertowego w sposéb nastepujacy:




Wykonawca obowiazany jest przystapi¢ do usuwania ujawnionej wady w ciggu do 2 dni
roboczych od momentu zgltoszenia awarii. Poprzez ,reakcje serwisu” nalezy rozumieé
przystapienie do usuniecia zgtoszonej awarii w obiekcie, na ktérym zainstalowano
przedmiot Umowy. Usuniecie awarii musi nastgpi¢ w czasie nie dtuzszym niz 7 dni
roboczych od zgtoszenia awarii. modyfikacja z dnia 7.12.2020 r.: Dopuszcza sie mozliwoéé
wydtuzenia terminu usunigcia awarii pod warunkiem przedstawienia przez Wykonawce
nowego terminu i uzyskania akceptacji tego terminu przez Zamawiajacego.

Informujg, ze w dniu 06.12.2020 r. do Zamawiajacego wptyneto zapytanie o nastepujacej
tresci:

Zwracam sie z prosbq o wyjasnienie nastepujqcej kwestii, odnosnie instalacji fotowoltaicznej
w OPEC Rumia, mianowicie w specyfikacji przewidziana jest moc instalacje réwna 11,5kWp
natomiast moc umowna przytqczeniowa wynosi 11kW. W zwiqzku z powyzszym, wymagane
bedzie zwigkszenie mocy przytgczeniowej lub obnizenie mocy instalacji do 11kWp. Prosze o
okreslenie jakiej mocy ma by¢ instalacja PV?

Odpowiedz: Instalacja PV winna mie¢ moc 11,5 kWp poniewaz Zamawiajacy planuje
zwiekszenie mocy zamowione;j.

Z uwagi na powyzsze zmiany oraz duza liczbe pytan dotyczacych postepowania, na ktére
Zamawiajacy bedzie udzielat odpowiedzi sukcesywnie, zmieniona zostata data skfadania ofert

na dzien 11 stycznia 2021 r. do godziny 10:00.

Z powazaniem
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